
令和７年１月３０日 

お客さま 各位 

 

道南うみ街信用金庫 

 

ホームページ障害発生／復旧のお知らせ 

 

平素は、道南うみ街信用金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

先日、下記の時間帯においてホームページの障害が発生し、アクセスしづらい状況

となっておりましたが、現在は復旧しており、通常どおりのご利用が可能となってお

ります。 

 

皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。 

 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【障害発生時間帯】 

２０２５年１月２８日（火） ９：３０ ～ １２：１０ 

 

以上 

 


